
Uchwała Nr XXXVIII67/2021
RADY POWIATU w Końskich

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania
finansowego za 2021 oraz 2022 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Końskich.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2021 r. poz. 217 ze zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Dokonuje się wyboru firmy - Polskie Towarzystwo Ekonomiczne-PROFIT spółka

z 0.0. z siedzibą w Warszawie przy ul. Eugeniusza Horbaczewskiego 7
do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2021 oraz 2022 rok
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Końskich, ul. Gimnazjalna 41B.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbig ie \ walczyk

\



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu w Końskich, dokonując analizy zebranych przez Zespół Opieki
Zdrowotnej w Końskich ofert na przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego za
2021 oraz 2022 rok, wytypował firmę - Polskie Towarzystwo Ekonomiczne-PROFIT
spółka z 0.0. z siedzibą w Warszawie przy ul. Eugeniusza Horbaczewskiego 7

Biorąc powyższe pod uwagę, zgodnie z art. 66 ust. 4 przywołanej ustawy
o rachunkowości, podjęcie uchwały przez Radę Powiatu jest zasadne.


